ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICUL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 11 de Abril de 2022 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTOAIM
OBJETO: Aquisição de materiais e insumos para confecção de próteses
dentárias para atender as demandas da Secretaria Municipal de São José de
Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n®
DV00029/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São José de
Piranhas: 06.00 - SECRETARIA DE SAÚDE; 10.301.2012.2045 -
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE; 500 -
Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE
CONSUMO; 13.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.2012.2085 -
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL 500 - Recursos não
Vinculados de Impostos; 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT N°
00190/2022 - 08.04.22 - DENTALMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA. - R$
5.917,10.

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:39. Validação: ED12.488C.32AA.329B.BE22.745B.92BB.7F35.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 45929/22. Data: 10/05/2022 09:54. Responsável: Helder de L. Freitas.

7

7